JASA
KEUANGAN

Laporan Posisi Keuangan Publikasi O’( '|ommms

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT Bank Pembiayaan Rakyat Syariah Jam Gadang

Perseroda

Posisi Laporan Desember 2024

(Dalam Satuan Rupiah)

Posisi yang Sama Tahun

Posisi Tanggal Laporan

1. Kas dalam Rupiah
2. Kas dalam Valuta Asing
3. Surat Berharga Syariah
4. Penempatan pada Bank Lain
5. Piutang
a. Piutang Murabahah
b. Piutang Istishna
c. Piutang Multijasa
d. Piutang Qardh
e. Piutang Sewa
6. Pembiayaan Bagi Hasil
a. Mudharabah
b. Musyarakah
c. Lainnya
7. Penyertaan Modal
8. Salam
9. Aset Istishna dalam Penyelesaian
Termin Istishna -/-
10. ljarah
11. Persediaan
12. Agunan yang Diambil Alih
13. Properti Terbengkalai
14. Aset Tetap dan Inventaris
Akumulasi Penyusutan dan Cadangan Penurunan Nilai -/-
15. Aset Tidak Berwujud
Akumulasi Amortisasi dan Cadangan Penurunan Nilai-/-
16. Cadangan Kerugian Penurunan Nilai -/-
17. Aset Lainnya

Total Aset

432.868.343

0

0
29.095.229.931

37.916.140.226
0
50.498.490.574
190.573.635

0

1.685.937.491
4.778.742.524

o O O o o o o o o

1.510.243.579
1.160.047.449
20.535.000
4.278.125
662.532.102
1.047.283.570
125.349.187.197

Sebelumnya
325.419.720
0
0

29.871.898.503

33.200.483.741
0
41.432.543.284
200.989.297

0

3.000.000.000
696.500.000

o O O o o o o o o

1.372.635.450
978.285.553

0

0

489.876.530
739.004.521
109.371.312.433

(Dalam Satuan Rupiah)

Posisi yang Sama Tahun

LIABILITAS, DANA SYIRKAH TEMPORER DAN EKUITAS
Sebelumnya

Posisi Tanggal Laporan

1. Liabilitas Segera 317.336.004 294.441.741

Tanggal Cetak 28/10/2025 15.07.34 WIB Dicetak Oleh bprjamgadang@yahoo.com 1 dari 2



JASA
KEUANGAN

Laporan Posisi Keuangan Publikasi Q’( |ommms

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Pembiayaan Rakyat Syariah Jam Gadang
Perseroda
Posisi Laporan . Desember 2024

LIABILITAS, DANA SYIRKAH TEMPORER DAN EKUITAS Posisi Tanggal Laporan | FOSiS! éi’;%lﬁam”r]sa“h“”

2. Tabungan Wadiah 47.748.999.598 45.017.546.550

3. Simpanan Mudarabah

a. Tabungan Mudarabah 0 0

b. Deposito Mudarabah 22.534.246.639 12.481.037.000
4. Liabilitas kepada Bank Indonesia 0 0
5. Liabilitas kepada Bank Lain 34.200.000.000 37.000.000.000
6. Pembiayaan Diterima 4.130.132.318 0
7. Liabilitas Lainnya 3.113.188.398 2.238.709.930
8. Dana Syirkah Temporer 0 0
9. Modal Disetor 9.443.400.000 9.165.900.000
10. Tambahan Modal Disetor 0 0

11. Ekuitas Lain

a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam Kelompok Tersedia 0 0
untuk Dijual

b. Selisih Penilaian Kembali Aset Tetap 0 0
c. Lainnya 0 0
d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain -/- 0 0

12. Saldo Laba

a. Cadangan Umum 1.523.150.991 1.156.651.075
b. Cadangan Tujuan 184.526.557 184.526.557
c. Belum ditentukan tujuannya 2.154.206.692 1.832.499.580
Total Liabilitas, Dana Syirkah Temporer dan Ekuitas 125.349.187.197 109.371.312.433

Tanggal Cetak 28/10/2025 15.07.34 WIB Dicetak Oleh bprjamgadang@yahoo.com 2 dari 2
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KEUANGAN
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Laporan Laba Rugi Publikasi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT Bank Pembiayaan Rakyat Syariah Jam Gadang

Perseroda

Posisi Laporan Desember 2024

(Dalam Satuan Rupiah)

Posisi yang Sama Tahun

SO Posisi Tanggal Laporan Sebelumnya

|. Pendapatan Dari Penyaluran Dana

1. Dari Surat Berharga Syariah

2. Dari Penempatan Pada Bank Syariah Lain

3. Pembiayaan yang diberikan

a. Pendapatan Piutang

i. Piutang Murabahah
ii Piutang Istishna
iii. Piutang Multijasa

b. Pendapatan Bagi Hasil

14.840.900.544
0
1.573.703.068

4.179.482.271
0
8.501.276.207

11.771.676.226
0
1.465.285.703

6.108.275.782
0
4.107.631.801

i. Mudarabah 95.062.500 0
ii. Musyarakah 491.376.498 43.548.398
c. Pendapatan Sewa 0 46.772.542
d. Pendapatan Lainnya 0 162.000
4. Koreksi atas Pendapatan Margin/Bagi Hasil/Sewa -/- 0 0
1. Bagi Hasil Untuk Simpanan dan Pembiayaan Mudarabah dan Dana Syirkah Temporer -/- 4.172.165.719 2.587.369.314
1. Simpanan dan Pembiayaan Mudarabah 4.172.165.719 2.587.369.314
2. Dana Syirkah Temporer 0 0
lIl. Pendapatan setelah distribusi bagi hasil (I - II) 10.668.734.825 9.184.306.912
IV. Pendapatan Operasional Lainnya 1.437.903.189 499.622.691
V. Beban Operasional 9.383.743.537 7.399.377.822
1. Beban Bonus Titipan Wadiah 438.146.327 175.599.793
2. Beban Imbalan atas Pembiayaan yang Diterima 0 0
3. Beban Premi Asuransi dan Penjaminan 230.983.338 163.666.889
4. Beban Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 183.511.281 243.786.329
5. Beban Pemasaran 144.842.575 104.605.401
6. Beban Penelitian dan Pengembangan 0 0
7. Beban Administrasi dan Umum 8.386.260.016 6.711.719.410
VI. Pendapatan dan Beban Nonoperasional (1.500.001) (444.477)
1. Pendapatan Nonoperasional 499.999 5.523

2. Beban Nonoperasional
a. Kerugian dari Penjualan Aset Tetap dan Inventaris 0 0
b. Lainnya 2.000.000 450.000

VII. Laba Rugi Tahun Berjalan

2.721.394.476

2.284.107.304

Tanggal Cetak 28/10/2025 15.08.50 WIB Dicetak Oleh bprjamgadang@yahoo.com

1 dari 2



Laporan Laba Rugi Publikasi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

m ( | OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

PT Bank Pembiayaan Rakyat Syariah Jam Gadang

Perseroda
Posisi Laporan Desember 2024
VIII. Taksiran Pajak Penghasilan 499.152.922 394.474.301
IX. Pajak Tangguhan 0 0
X. Zakat 68.034.862 57.133.423
XI. Laba Rugi Bersih 2.154.206.692 1.832.499.580
XIl. PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
XIll. Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi
a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0
b. Lainnya 0 0
c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
XVII. Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi
a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok Tersedia 0 0
untuk Dijual
b. Lainnya 0 0
c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
XXI PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK 0 0
XXII TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN 0 0
Tanggal Cetak ~ 28/10/2025 15.08.50 WIB Dicetak Oleh  bprjiamgadang@yahoo.com 2 dari 2



