## Laporan Posisi Keuangan Publikasi



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Pembiayaan Rakyat Syariah Jam Gadang

Perseroda

Posisi Laporan : Desember 2024

(Dalam Satuan Rupiah)

ASET	Posisi Tanggal Laporan	Posisi yang Sama Tahun Sebelumnya
1. Kas dalam Rupiah	432.868.343	325.419.720
2. Kas dalam Valuta Asing	0	0
3. Surat Berharga Syariah	0	0
4. Penempatan pada Bank Lain	29.095.229.931	29.871.898.503
5. Piutang		
a. Piutang Murabahah	37.916.140.226	33.200.483.741
b. Piutang Istishna	0	0
c. Piutang Multijasa	50.498.490.574	41.432.543.284
d. Piutang Qardh	190.573.635	200.989.297
e. Piutang Sewa	0	0
6. Pembiayaan Bagi Hasil		
a. Mudharabah	1.685.937.491	3.000.000.000
b. Musyarakah	4.778.742.524	696.500.000
c. Lainnya	0	0
7. Penyertaan Modal	0	0
8. Salam	0	0
9. Aset Istishna dalam Penyelesaian	0	0
Termin Istishna -/-	0	0
10. Ijarah	0	0
11. Persediaan	0	0
12. Agunan yang Diambil Alih	0	0
13. Properti Terbengkalai	0	0
14. Aset Tetap dan Inventaris	1.510.243.579	1.372.635.450
Akumulasi Penyusutan dan Cadangan Penurunan Nilai -/-	1.160.047.449	978.285.553
15. Aset Tidak Berwujud	20.535.000	0
Akumulasi Amortisasi dan Cadangan Penurunan Nilai-/-	4.278.125	0
16. Cadangan Kerugian Penurunan Nilai -/-	662.532.102	489.876.530
17. Aset Lainnya	1.047.283.570	739.004.521
Total Aset	125.349.187.197	109.371.312.433

(Dalam Satuan Rupiah)

	LIABILITAS, DANA SYIRKAH TEMPORER DAN EKUITAS	Posisi Tanggal Laporan	Posisi yang Sama Tahun Sebelumnya
1. Lia	abilitas Segera	317.336.004	294.441.741

 Tanggal Cetak
 28/10/2025 15.07.34 WIB
 Dicetak Oleh
 bprjamgadang@yahoo.com
 1
 dari
 2

## Laporan Posisi Keuangan Publikasi



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Pembiayaan Rakyat Syariah Jam Gadang

Perseroda

Posisi Laporan : Desember 2024

LIABILITAS, DANA SYIRKAH TEMPORER DAN EKUITAS	Posisi Tanggal Laporan	Posisi yang Sama Tahun Sebelumnya
2. Tabungan Wadiah	47.748.999.598	45.017.546.550
3. Simpanan Mudarabah		
a. Tabungan Mudarabah	0	0
b. Deposito Mudarabah	22.534.246.639	12.481.037.000
4. Liabilitas kepada Bank Indonesia	0	0
5. Liabilitas kepada Bank Lain	34.200.000.000	37.000.000.000
6. Pembiayaan Diterima	4.130.132.318	0
7. Liabilitas Lainnya	3.113.188.398	2.238.709.930
8. Dana Syirkah Temporer	0	0
9. Modal Disetor	9.443.400.000	9.165.900.000
10. Tambahan Modal Disetor	0	0
11. Ekuitas Lain		
a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam Kelompok Tersedia untuk Dijual	0	0
b. Selisih Penilaian Kembali Aset Tetap	0	0
c. Lainnya	0	0
d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain -/-	0	0
12. Saldo Laba		
a. Cadangan Umum	1.523.150.991	1.156.651.075
b. Cadangan Tujuan	184.526.557	184.526.557
c. Belum ditentukan tujuannya	2.154.206.692	1.832.499.580
Total Liabilitas, Dana Syirkah Temporer dan Ekuitas	125.349.187.197	109.371.312.433

 Tanggal Cetak
 28/10/2025 15.07.34 WIB
 Dicetak Oleh
 bprjamgadang@yahoo.com
 2 dari 2

## Laporan Laba Rugi Publikasi





Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Pembiayaan Rakyat Syariah Jam Gadang

Perseroda

Posisi Laporan : Desember 2024

(Dalam Satuan Rupiah)

(Dalam Satuan Rupiah		
POS	Posisi Tanggal Laporan	Posisi yang Sama Tahun Sebelumnya
I. Pendapatan Dari Penyaluran Dana	14.840.900.544	11.771.676.226
1. Dari Surat Berharga Syariah	0	0
2. Dari Penempatan Pada Bank Syariah Lain	1.573.703.068	1.465.285.703
3. Pembiayaan yang diberikan		
a. Pendapatan Piutang		
i. Piutang Murabahah	4.179.482.271	6.108.275.782
ii Piutang Istishna	0	0
iii. Piutang Multijasa	8.501.276.207	4.107.631.801
b. Pendapatan Bagi Hasil		
i. Mudarabah	95.062.500	0
ii. Musyarakah	491.376.498	43.548.398
c. Pendapatan Sewa	0	46.772.542
d. Pendapatan Lainnya	0	162.000
4. Koreksi atas Pendapatan Margin/Bagi Hasil/Sewa -/-	0	0
I. Bagi Hasil Untuk Simpanan dan Pembiayaan Mudarabah dan Dana Syirkah Temporer -/-	4.172.165.719	2.587.369.314
Simpanan dan Pembiayaan Mudarabah	4.172.165.719	2.587.369.314
2. Dana Syirkah Temporer	0	0
II. Pendapatan setelah distribusi bagi hasil (I - II)	10.668.734.825	9.184.306.912
V. Pendapatan Operasional Lainnya	1.437.903.189	499.622.691
V. Beban Operasional	9.383.743.537	7.399.377.822
1. Beban Bonus Titipan Wadiah	438.146.327	175.599.793
2. Beban Imbalan atas Pembiayaan yang Diterima	0	0
3. Beban Premi Asuransi dan Penjaminan	230.983.338	163.666.889
4. Beban Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	183.511.281	243.786.329
5. Beban Pemasaran	144.842.575	104.605.401
6. Beban Penelitian dan Pengembangan	0	0
7. Beban Administrasi dan Umum	8.386.260.016	6.711.719.410
VI. Pendapatan dan Beban Nonoperasional	(1.500.001)	(444.477)
Pendapatan Nonoperasional	499.999	5.523
2. Beban Nonoperasional		
a. Kerugian dari Penjualan Aset Tetap dan Inventaris	0	0
b. Lainnya	2.000.000	450.000
VII. Laba Rugi Tahun Berjalan	2.721.394.476	2.284.107.304

 Tanggal Cetak
 28/10/2025 15.08.50 WIB
 Dicetak Oleh
 bprjamgadang@yahoo.com
 1
 dari
 2

## Laporan Laba Rugi Publikasi



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Pembiayaan Rakyat Syariah Jam Gadang

Perseroda

Posisi Laporan : Desember 2024

POS	Posisi Tanggal Laporan	Posisi yang Sama Tahun Sebelumnya
VIII. Taksiran Pajak Penghasilan	499.152.922	394.474.301
IX. Pajak Tangguhan	0	0
X. Zakat	68.034.862	57.133.423
XI. Laba Rugi Bersih	2.154.206.692	1.832.499.580
XII. PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN		
XIII. Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi		
a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap	0	0
b. Lainnya	0	0
c. Pajak Penghasilan Terkait	0	0
XVII. Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi		
a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok Tersedia untuk Dijual	0	0
b. Lainnya	0	0
c. Pajak Penghasilan Terkait	0	0
XXI PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK	0	0
XXII TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN	0	0

 Tanggal Cetak
 28/10/2025 15.08.50 WIB
 Dicetak Oleh
 bprjamgadang@yahoo.com
 2 dari
 2